necessidades operacionais das secretarias do Município de
Bom Jesus/RN.
 
A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através da
Autoridade Superior, ADJUDICA como vencedores do Pregão
Eletrônico n° 008/2025, as empresas:
 
Item: 001
AL SOLUCOES EIRELI – CNPJ: 33.681.071/0001-56, com
um valor total de R$210.000,00 (duzentos e dez mil reais).
 
Itens: 002, 003 e 004.
F J ADRIANO CAVALCANTI LTDA – CNPJ:
27.851.196/0001-84, com um valor total de R$ 646.800,00
(seiscentos e quarenta e seis mil e oitocentos reais).
 
Bom Jesus/RN, 03 de julho de 2025.
 
JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN